Deverá ser concedida a aceitação definitiva dos serviços quando da aprovação total da 

última etapa pelo coordenador do projeto, sendo assim restituída a garantia contratual (10%). 

16. VALOR DOS SERVIÇOS 

O valor total estimado para esta contratação é de R$420.000,00 (quatrocentos e vinte mil 

reais), conforme previsão e cronograma definidos no projeto básico apensado 

Os valores correspondentes a cada Ordem de Inicio serão baseados na área total da mesma, 

distribuídos por etapa, conforme percentual constante da tabela do item 13.